平成 29年 ２月 ２日

各　　　位

 会   社   名       株式会社 フ ジ ク ラ

 代 表 者 名       取締役社長　伊藤 雅彦

（コード番号           5803　　東証第１部　)

問 合 せ 先  コーポレート企画室長 芹澤 孝治

(　TEL.　03-5606-1112　)

       平成28年10月28日に公表した平成29年３月期通期業績予想を、下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日 ～ 平成29年３月31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 630,000 27,000 24,000 10,000 34.42

今回発表予想(Ｂ) 650,000 32,000 30,000 11,000 37.86

増減額(Ｂ－Ａ) 20,000 5,000 6,000 1,000 -

増減率(%) 3.2 18.5 25.0 10.0 -

　　前期（平成28年３月期）実績 678,528 32,632 24,629 11,317 36.98

2．修正の理由

　平成28年10月28日に公表しました業績予想と比較し、エネルギー・情報通信カンパニーにおいて、データセンタ向けや

通信インフラの需要好調に加え、足元の円安進行による輸出採算の改善があったこと等により、売上高、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益は増加する見込みです。

　以上により、通期業績予想を修正しました。

　※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

　さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　　　上

平成29年３月期 　業績予想の修正に関するお知らせ